
MUNICIPIO DE SAN VICENTE TANCUAYALAB
SAN LUIS POTOSI

Estado Analítico de Ingresos
08/nov./2024

Del 01/ene./2024 Al 30/sep./2024
02:21 p. m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoPresupuestoIngresosRB_CP_2019

Usr: admin

(Cifras en Pesos)

Rubro de Ingresos / Fuente de Financiamiento

Ingresos

Diferencia

Estimado
Ampliaciones /
(Reducciones)

Modificado Devengado Recaudado

IMPUESTOS
$1,320,000.00 $1,080,000.00 $2,400,000.00 $2,363,839.00 $2,363,839.00 1,043,839.00

CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL
$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

CONTRIBUCIONES DE MEJORAS
$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

DERECHOS
$1,417,160.00 -$254,160.00 $1,163,000.00 $959,185.57 $959,185.57 -457,974.43

PRODUCTOS
$5,000.00 $0.00 $5,000.00 $3,899.22 $3,899.22 -1,100.78

APROVECHAMIENTOS
$46,000.00 $211,000.00 $257,000.00 $193,173.76 $193,173.76 147,173.76

INGRESOS POR VENTAS DE BIENES
$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

PARTICIPACIONES Y APORTACIONES
$97,990,940.00 -$1,036,840.00 $96,954,100.00 $66,081,781.19 $66,081,781.19 -31,909,158.81

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRA AYUDAS
$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTOS
$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

         Total
$100,779,100.00 $0.00 $100,779,100.00 $69,601,878.74 $69,601,878.74 -31,177,221.26

              Ingresos Excedentes
-31,177,221.26
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MUNICIPIO DE SAN VICENTE TANCUAYALAB
SAN LUIS POTOSI

Estado Analítico de Ingresos
08/nov./2024

Del 01/ene./2024 Al 30/sep./2024
02:21 p. m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoPresupuestoIngresosRB_CP_2019

Usr: admin

(Cifras en Pesos)

Ingresos del Poder Ejecutivo Federal o Estatal y de los
Municipios

Rubro de Ingresos / Fuente de Financiamiento
Ingreso

RecaudadoAmpliaciones /
(Reducciones)

Devengado

Diferencia

Estimado Modificado

IMPUESTOS $1,320,000.00 $2,400,000.00 $2,363,839.00 $2,363,839.00 1,043,839.00$1,080,000.00

CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

CONTRIBUCIONES DE MEJORAS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

DERECHOS $1,417,160.00 $1,163,000.00 $959,185.57 $959,185.57 -457,974.43-$254,160.00

PRODUCTOS $5,000.00 $5,000.00 $3,899.22 $3,899.22 -1,100.78$0.00

APROVECHAMIENTOS $46,000.00 $257,000.00 $193,173.76 $193,173.76 147,173.76$211,000.00

PARTICIPACIONES Y APORTACIONES $97,990,940.00 $96,954,100.00 $66,081,781.19 $66,081,781.19 -31,909,158.81-$1,036,840.00

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRA AYUDAS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

Ingresos de los Entes Públicos de los Poderes Legislativo
y Judicial, de los Órganos Autónomos
y del Sector Paraestatal o Paramunicipal, así como de las
Empresas Productivas del Estado

$0.0020 CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.0050 PRODUCTOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.0070 INGRESOS POR VENTAS DE BIENES $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.0090 TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRA AYUDAS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

Ingresos Derivados de Financiamiento
98 INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

$0.00         Total $100,779,100.00 $69,601,878.74 $69,601,878.74 -31,177,221.26$100,779,100.00Z

         Ingresos Excedentes -31,177,221.26Z

J. JESUS SONI BULOS LIC.ROSAURA REYNA BALDERAS

TESORERO MUNICIPALPRESIDENTE MUNICIPAL
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